

Holm Investment ApS

Parcelvej 7
2840 Holte
CVR-nr. 29 69 56 87

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020

Martin Holm Nielsen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holm Investment ApS
Parcelvej 7
2840 Holte
CVR-nr.: 29 69 56 87
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 28. juli 2006
Regnskabsår: 13. regnskabsår
Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Martin Holm Nielsen

Revisor

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab via ejerandele i andre selskaber, køb og salg af værdipapirer og anden formueforvaltning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 5.200.475, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 7.549.118.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		-20.968	-12.274
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.220.095	1.947.423
Finansielle indtægter		20.289	0
Finansielle omkostninger	1	<u>-18.941</u>	<u>-1.341</u>
Resultat før skat		5.200.475	1.933.808
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>5.200.475</u>	<u>1.933.808</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.600	0
Ekstraordinært udbytte		475.000	305.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.220.095	-214.727
Overført resultat		<u>-605.220</u>	<u>1.842.735</u>
		<u>5.200.475</u>	<u>1.933.808</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	815.293	945.198
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	<u>4.303.200</u>	<u>1.117.150</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.118.493</u>	<u>2.062.348</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.118.493</u>	<u>2.062.348</u>
Andre tilgodehavender		<u>2</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>2</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>2.441.447</u>	<u>971.319</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.441.449</u>	<u>971.319</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.559.942</u></u>	<u><u>3.033.667</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		652.263	782.168
Overført resultat		6.661.255	1.916.475
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Foreslået ekstraordinært udbytte		0	200.000
Egenkapital		<u>7.549.118</u>	<u>3.023.643</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.800	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.024	5.024
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.824</u>	<u>10.024</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.824</u>	<u>10.024</u>
Passiver i alt		<u>7.559.942</u>	<u>3.033.667</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- sømheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	782.168	1.916.475	0	200.000	3.023.643
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	-200.000	-200.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-475.000	-475.000
Årets resultat	0	-129.905	-605.220	110.600	475.000	-149.525
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	0	5.350.000	0	0	5.350.000
Egenkapital 31. december 2019	125.000	652.263	6.661.255	110.600	0	7.549.118

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	13.950	0
Andre finansielle omkostninger	<u>4.991</u>	<u>1.341</u>
	<u>18.941</u>	<u>1.341</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>163.030</u>	<u>163.030</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>163.030</u>	<u>163.030</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	782.168	1.046.895
Årets resultat	5.220.095	1.947.423
Udbytte modtaget	<u>-5.350.000</u>	<u>-2.212.150</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>652.263</u>	<u>782.168</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>815.293</u>	<u>945.198</u>
3 Finansielle anlægsaktiver		Andre værdipapi-
		rer og kapitalan-
		dele
Kostpris 1. januar 2019		<u>4.303.200</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>4.303.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>4.303.200</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på kr. 31.234.		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
